
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  
Provincia di Novara 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  
 
 

Determina n°   35 del  26.04.2017 
 

Oggetto: Servizi a supporto delle attività scolastiche. Rimborso somme. 
 
Reg. Pubb. n. ______ del 05/05/2017 
 
                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Municipale n. 57 del 29.09.2016 con la quale si 
stabiliva di attivare un corso di tennis per gli alunni che frequentano il post scuola e di 
rimborsare le spese per l’acquisto delle attrezzature necessarie allo svolgimento del corso 
effettuato da Apruzzese Cristian, gestore del campo di tennis, ed in possesso delle 
necessarie qualifiche; 
 
Vista la richiesta del signor Apruzzese Cristian residente a Novara pervenuta in data 
24.04.2017,  con la quale si richiede il rimborso della somma di € 95,92  quale costo 
sostenuto per l’acquisto delle racchette da tennis junior utilizzate per il corso; 
 
Ritenuto, per le ragioni sopra esposte, di rimborsare la  somma  pari ad € 95,92 al signor 
Apruzzese Cristian; 
 
Visti, in tema di competenza e modalita' di esternazione dell'adottanda determinazione, il 
vigente regolamento comunale di organizzazione, nonchè il dispositivo di cui al decreto 
sindacale. 
 
Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.lgs 18.08.2000, n. 267. 
 

DETERMINA 
 
di rimborsare la somma di € 95,92 al signor Apruzzese Cristian  residente a Novara,  con 
imputazione alla missione/programma/titolo/capitolo 01.11.1.1043/1del bilancio di 
previsione 2017 che presenta la necessaria disponibilità. 
 
                                                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario 
               Barbaglia Ivana                  

 
 

__________________________________________________________________ 
Servizio Finanziario  

(Art. 151, comma 4, del D.lgs n. 267/2000) 
 Visto: si attesta la regolarita' contabile in ordine alla copertura finanziaria della 
spesa prevista nella presente determinazione. 
Li, 26.04.2017 
                                                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                       Barbaglia Ivana 
  
_______________________________________________________________________ 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


